
870 Bersbuch - Schwarzenberg - Bödele - Dornbirn
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
830 von Bezau  an
 Dorfplatz
 Maien-Freien
 Oberbuchen
 Beien
 Oberkaltberg
 Heuberg
 Stüben
 Weißtannen
 Bödele
Dornbirn Roter Stein
 Rodelbahn
 Langwies
 Ammenegg
 Rickatschwende
 Oberfallenberg
 Unterries
 Watzenegg
 Klotzen
 Tugstein
 Müllerstraße
 Schlossgasse
 Altes Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof 

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.22

6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.52

6.38
6.39
6.42
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.12

7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.39
7.41
7.44

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.22

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.52

von Takt bis
8.45 .15 .45 17.45
8.46 .16 .46 17.46
8.47 .47 17.47
8.49 .19 .49 17.49
8.51 .21 .51 17.51
8.52 .22 .52 17.52
8.53 .23 .53 17.53
8.54 .24 .54 17.54
8.55 .25 .55 17.55
8.56 .26 .56 17.56
8.58 .28 .58 17.58
9.02 .32 .02 18.02
9.03 .33 .03 18.03
9.04 .34 .04 18.04
9.05 .35 .05 18.05
9.06 .36 .06 18.06
9.07 .37 .07 18.07
9.09 .39 .09 18.09
9.10 .40 .10 18.10
9.11 .41 .11 18.11
9.12 .42 .12 18.12
9.12 .42 .12 18.12
9.13 .43 .13 18.13
9.14 .44 .14 18.14
9.16 .46 .16 18.16
9.18 .48 .18 18.18
9.21 .51 .21 18.21

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22

19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10

21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10

22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10



870 Bersbuch - Schwarzenberg - Bödele - Dornbirn
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
830 von Bezau  an
 Dorfplatz
 Maien-Freien
 Oberbuchen
 Beien
 Oberkaltberg
 Heuberg
 Stüben
 Weißtannen
 Bödele
Dornbirn Roter Stein
 Rodelbahn
 Langwies
 Ammenegg
 Rickatschwende
 Oberfallenberg
 Unterries
 Watzenegg
 Klotzen
 Tugstein
 Müllerstraße
 Schlossgasse
 Altes Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof 

6

7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.44

6

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.22

8.15
8.16

8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.51

von Takt bis
8.47 .47 .47 17.47
8.49 .19 .49 17.49
8.51 .21 .51 17.51
8.52 .22 .52 17.52
8.53 .23 .53 17.53
8.54 .24 .54 17.54
8.55 .25 .55 17.55
8.57 .27 .57 17.57
8.59 .29 .59 17.59
9.03 .33 .03 18.03
9.04 .34 .04 18.04
9.05 .35 .05 18.05
9.06 .36 .06 18.06
9.07 .37 .07 18.07
9.08 .38 .08 18.08
9.10 .40 .10 18.10
9.11 .41 .11 18.11
9.12 .42 .12 18.12
9.13 .43 .13 18.13
9.13 .43 .13 18.13
9.14 .44 .14 18.14
9.15 .45 .15 18.15
9.17 .47 .17 18.17
9.19 .49 .19 18.19
9.22 .52 .22 18.22

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22

6

19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

6

20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10

6

21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10

6

22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10

6 nur samstags



870 Dornbirn - Bödele - Schwarzenberg - Bersbuch
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Altes Rathaus
 Schlossgasse
 Müllerstraße
 Tugstein
 Klotzen
 Watzenegg
 Unterries
 Oberfallenberg
 Rickatschwende
 Ammenegg
 Langwies
 Rodelbahn
 Roter Stein
Schwarzenberg Bödele
 Weißtannen
 Stüben
 Heuberg
 Oberkaltberg
 Beien
 Oberbuchen
 Maien-Freien
 Dorfplatz
830 nach Bezau  ab
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Bezau Busbahnhof

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.16

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32

8.33
8.38

8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

von Takt bis
8.35 .05 .35 15.35
8.37 .07 .37 15.37
8.38 .08 .38 15.38
8.39 .09 .39 15.39
8.40 .10 .40 15.40
8.41 .11 .41 15.41
8.43 .13 .43 15.43
8.44 .14 .44 15.44
8.45 .15 .45 15.45
8.46 .16 .46 15.46
8.47 .17 .47 15.47
8.48 .18 .48 15.48
8.49 .19 .49 15.49
8.50 .20 .50 15.50
8.51 .21 .51 15.51
8.53 .23 .53 15.53
8.54 .24 .54 15.54
8.55 .25 .55 15.55
8.56 .26 .56 15.56
8.57 .27 .57 15.57
8.58 .28 .58 15.58
8.59 .29 .59 15.59
9.00 .30 .00 16.00
9.02 .32 .02 16.02
9.08 * .08 16.08
9.03 .33 .03 16.03
9.08 .38 .08 16.08

16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.08
17.03
17.08

17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40

17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.20

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.50

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59

von Takt bis
19.46 .46 22.46
19.47 .47 22.47
19.48 .48 22.48
19.49 .49 22.49
19.50 .50 22.50
19.51 .51 22.51
19.52 .52 22.52
19.53 .53 22.53
19.54 .54 22.54
19.55 .55 22.55
19.57 .57 22.57
19.58 .58 22.58

* Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 13.32



870 Dornbirn - Bödele - Schwarzenberg - Bersbuch
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Altes Rathaus
 Schlossgasse
 Müllerstraße
 Tugstein
 Klotzen
 Watzenegg
 Unterries
 Oberfallenberg
 Rickatschwende
 Ammenegg
 Langwies
 Rodelbahn
 Roter Stein
Schwarzenberg Bödele
 Weißtannen
 Stüben
 Heuberg
 Oberkaltberg
 Beien
 Oberbuchen
 Maien-Freien
 Dorfplatz
830 nach Bezau  ab
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Bezau Busbahnhof

6

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

6

7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

von Takt bis

8.05 .05 .35 15.35
8.07 .07 .37 15.37
8.08 .08 .38 15.38
8.09 .09 .39 15.39
8.10 .10 .40 15.40
8.11 .11 .41 15.41
8.13 .13 .43 15.43
8.15 .15 .45 15.45
8.16 .16 .46 15.46
8.17 .17 .47 15.47
8.18 .18 .48 15.48
8.19 .19 .49 15.49
8.20 .20 .50 15.50
8.21 .21 .51 15.51
8.22 .22 .52 15.52
8.23 .23 .53 15.53
8.24 .24 .54 15.54
8.26 .26 .56 15.56
8.27 .27 .57 15.57
8.28 .28 .58 15.58
8.30 .30 .00 16.00
8.31 .31 .01 16.01
8.32 .32 .02 16.02
8.34 .34 .04 16.04

.08 16.08

16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.04
17.08

17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.50

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59

von Takt bis
6 6 6

19.46 .46 22.46
19.47 .47 22.47
19.48 .48 22.48
19.49 .49 22.49
19.50 .50 22.50
19.51 .51 22.51
19.52 .52 22.52
19.53 .53 22.53
19.54 .54 22.54
19.55 .55 22.55
19.57 .57 22.57
19.58 .58 22.58

6 nur samstags
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